
ZARZĄDZENIE NR

STAROSTY OTWOCKIEGO 
z dnia

W sprawie inwentaryzacji kasy w Starostwie Powiatowym w Otwocku w dniu 31.05.2011 r.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 
r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Przeprowadzić inwentaryzację w kasie Starostwa Powiatowego w Otwocku w dniu 
31.05.2011 r.

2. Powołać komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:
a) P. Aneta Leleń - przewodnicząca
b) P. Elżbieta Świderska - członek
c) P.Agnieszka Sielska - członek
zwaną dalej w zarządzeniu „komisją”

§2.

1. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości.
2. Z czynności przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 ust 1 komisja 

sporządzi protokół, który zostanie podpisany przez członków komisji.

§3.

Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynności inwentaryzacyjnych określa 
przewodniczący komisji w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Powiatu.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w dniu 31 maja 2011 roku.

STAROSTA

\oiuska

RADCA R

W-t-4046


